

R-III.271.2.2020

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Głęboka termomodernizacja budynku MOPS w Międzyrzecu Podlaskim –Instalacja fotowoltaiczna”

Ogłoszenie nr 502221-N-2020 z dnia 2020-01-20 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 540012429-N-2020 z dnia 22-01-2020 r.

Miasto Międzyrzec Podlaski jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

1. Czy Zamawiający dopuści moduły fotowoltaiczne o parametrach:

- Moc pojedynczego panelu - 280Wp
- Prąd zwarcia I_{sc} 9,41A
- Natężenie prądu w MPP I_{mpp} 8,91A
- Napięcie odvodu otwartego U_{oc} 38,83 V
- Napięcie w MPP U_{mpp} 31,48V
- Temp. współ. mocy T_{cp} -0,38%/°C
- Temp. współ. napięcia T_{cv} -0,28%/°C
- Temp. współ. natężenia prądu T_{ci} 0,04%/°C
- Napięcie jałowe U_{oc} 38,83V

Reszta parametrów takie jak w SIWZ

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuści takie panele fotowoltaiczne.

Pytanie 2.

Norma PN-EN 50438 „Wymagania dla instalacji mikrogeneracyjnych przeznaczonych do równoległego przyłączenia do publicznych sieci rozdzielczych niskiego napięcia”.

Norma ta dotyczy falowników a nie fotoogniw. Proszę o wyjaśnienie konieczności posiadania przez fotoogniwa zgodności z tą normą.

Odpowiedź na pytanie 2:

Moduły PV powinny posiadać jeden z certyfikatów zgodności z normą PN-EN 61215 lub z normami równoważnymi, wydany przez właściwą akredytowaną jednostkę certyfikującą.

Pytanie 3.

W SIWZ w punkt III w **Dodatkowe informacje** zamawiający nie wyszczególnił zastosowania wyłącznika różnicowoprądowego. Proszę o potwierdzenie, że zamawiający nie wymaga jego instalacji.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie wymaga instalacji wyłącznika różnicowoprądowego.

Pytanie 4.

Konstrukcja pod moduły określona jest jako wolnostojąca czy chodzi o konstrukcję balastową? Czy zostało sprawdzone czy dach przeniesie obciążenie instalacją fotowoltaiczną?

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak chodzi o konstrukcję balastową.

Zostało sprawdzone - dach przeniesie obciążenie instalacją fotowoltaiczną.

BURMISTRZ MIASTA

Zbigniew Kot